[image: image1.png]

                      Глава администрации Цимлянского района

                                               Ростовской области
                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 17.12.2003 г.                                            № 1318

г. Цимлянск

О внесении изменений в пункт 8 постановления

главы администрации Цимлянского района

от 11.11.2003 г № 1164 «О мерах по дальнейшему

развитию отрасли животноводства в Цимлянском районе»

      В целях поддержки сельскохозяйственных товаропроизводителей, занимающихся животноводством и  их эффективного функционирования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1.Внести изменения в пункт 8 постановления главы администрации Цимлянского района  от 11.11.2003 г № 1164 «О мерах по дальнейшему развитию отрасли животноводства в Цимлянском районе»  изложив в новой редакции:

      Комитету по управлению имуществом (Акименко В. М.) произвести перерасчет арендной платы за 2003 год (заключить дополнительные соглашения)  с учетом нагрузки условного поголовья на 1 га пашни за земли находящиеся в ведении администраций сельсоветов,  по следующим  хозяйствам:

     1.ЗАО «им. Ленина»  по 60 рублей за 1 га пашни в год

     2.ЗАО «Антоновское  по 70 рублей за 1 га пашни  в год

     3.ООО «Калининское»  по  70 рублей за 1 га пашни в год

     4.КХ «Дон+КГ»   по  54 рубля за 1 га пашни  в год

     2.Пункт 8 постановления главы администрации Цимлянского района  от 11.11.2003 г

№ 1164 «О мерах по дальнейшему развитию отрасти животноводства в Цимлянском районе» считать утратившим силу.

     3.В случае сокращения  нагрузки условного поголовья на 1 га пашни (сокращения численности поголовья животноводства)  администрация Цимлянского района  вправе произвести перерасчет  суммы арендной платы.

     4.Контроль за выполнением  постановления возложить на первого заместителя главы администрации Цимлянского района Молибога В. В.

Глава администрации района                                                                     М. Б. Гайчук

Верно: управляющий делами                                                                    А.Ф.Гуртовой

Постановление вносит

комитет по управлению

имуществом